
UCHWAŁA NR XII/50/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; z 2021 r. poz. 2105; z 2023 r. poz. 556, poz. 1059, poz. 1450, poz. 2760; z 2024 r. 
poz. 879) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Mniszków pobór podatków: 

1) od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) rolnego od osób fizycznych; 

3) leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby w poszczególnych sołectwach oraz określa się wynagrodzenie 
brutto z tytułu inkasa każdej poszczególnej raty podatków według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wypłata wynagrodzenia inkasentom następować będzie w kasie Urzędu Gminy Mniszków lub 
przelewem na wskazane konto w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
przypada termin płatności zobowiązań podatkowych, o których mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIII/242/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 1397). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE1F694-AD37-4EFC-847F-6290E2C5D0F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/50/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 25 października 2024 r.  

       

         
Lp. Nazwa Sołectwa – INKASENT Prowizja brutto z tyt. inkasa każdej 

poszczególnej raty podatku 
1. Błogie Rządowe – Werłos Paweł 12 % zainkasowanej kwoty 
2. Błogie Szlacheckie – Zdonek Wiesława 250,00 zł 
3. Nowe Błogie – Dworak Renata 250,00 zł 
4. Bukowiec n/Pilicą – Chmiel Marek 12 % zainkasowanej kwoty 
5. Grabowa – Reszka Jacek 350,00 zł 
6. Góry Trzebiatowskie – Kuśmierska Marianna 250,00 zł 
7. Jawor-Kolonia – Suros Agnieszka 12 % zainkasowanej kwoty 
8. Jawor – Goworek Dariusz 300,00 zł 
9. Julianów - Rudzka Ewa 250,00 zł 
10. Konstantynów – Milewska Ewelina 12 % zainkasowanej kwoty 
11. Małe Końskie – Mierzwa Alicja 350,00 zł 
12. Marianka – Głąbała Agnieszka 250,00 zł 
13. Mikułowice – Antosik Izabela 12 % zainkasowanej kwoty 
14. Mniszków – Surma Jolanta 12 % zainkasowanej kwoty 
15. Obarzanków – Lesiakowska Anna 250,00 zł 
16. Olimpiów – Czerwiński Piotr 300,00 zł 
17. Owczary – Ginter Judyta 350,00 zł 
18. Duży Potok – Przybył Jolanta 350,00 zł 
19. Prucheńsko Duże – Gretka Agnieszka 12 % zainkasowanej kwoty 
20. Prucheńsko Małe – Mikot Marta 12 % zainkasowanej kwoty 
21. Radonia – Piątek Dorota 12 % zainkasowanej kwoty 
22. Stok – Moruś Joanna 12 % zainkasowanej kwoty 
23. Stoczki Duże – Król Mariusz  12 % zainkasowanej kwoty 
24. Stoczki Małe – Zapart Jarosław 300,00 zł 
25. Strzelce – Kowalewski Krzysztof 12 % zainkasowanej kwoty 
26. Syski – Rutowicz Ryszard 250,00 zł 
27. Świeciechów – Biegała Regina 350,00 zł 
28. Zajączków – Adamczyk Katarzyna 300,00 zł 
29. Zarzęcin – Zapart Anna 12 % zainkasowanej kwoty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE1F694-AD37-4EFC-847F-6290E2C5D0F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/50/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


